(1) ¿Quid ad Mariam accedere trepidat humana fragilitas? Nihil in ea austerum est, nihil terribile, tota suavis est. (Id., *in Sig. magn.*)

(2) Ut impossibile est quod illi à quibus Virgo Maria oculos suae misericordiae avertit salventur, ita necessarium quod hi ad quos convertit oculos suos, pro eis advocans,ificentur et glorificentur. (S. Anselm. *apud S. Antonin., p. 4, tit. 15, cap. 14, f. 7.*)

(3) Prov. VIII, 34.

(4) Id. 35.